Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Rua Major. Amarantes, nº 390–Arigolândia–P.Velho/RO
CEP 76.801-911 – Fone 0xx69 3216-2732

site www.ale.ro.gov.br

AVISO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2016/CPP/ALE/RO
Processo Administrativo nº 1075/2016-82

A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, através da Comissão Permanente de
Pregão - CPP, nomeada pelo ATO Nº 3588/2015-SRH/P/ALE, torna público aos interessados que
se encontra disponível Novo Edital (revisado), em decorrência de impugnações, que tem por
finalidade a Contratação de Empresa ou Consórcio de Empresas de Telecomunicações
Especializadas para prestação de serviço de comunicação dedicada para acesso à rede
mundial de computadores – INTERNET – na modalidade terrestre suportando aplicações
TCP/IP, juntamente com gerenciamento pro-ativo de link e gestão de segurança.

Em face do exposto, nos termos do § 4º, do Art. 21, da Lei 8.666/93, fica reaberto o prazo
inicialmente estabelecido, logo, a sessão de abertura dar-se-á no dia 20 de maio de 2016, sexta-
feira, às 09h00min, no mesmo local indicado no preâmbulo do Edital.

Porto Velho/RO, 06 de maio de 2016.

Everton José dos Santos Filho

Pregoeiro ALE/RO
Mat. 200160382